- Nihil, 115; nihil boni, 241.
 Nihil habebam quod scriberem, 284.
 Nihil longius, antiquius est, 357, 358.
 Nihil non, non nihil, 316.
 Nisi, 181, 220.
 Non continuo, 353.
 Non desunt qui, 349.
 Non item, 353.
 Non modo, 330.
 Non nemo, 316.

- Non possum non, 317.
 Non possum quin, 317.
 Nostras, nostratis, 33, 106.
 Nostrum, nostri (*gen. pl. del pron.*), 31, 133, 224, 293.
 Nuda pedes, 263.
 Nunc... nunc, 332.

O.

- Ob oculos, 303.
Obviam eundum, 295.
Odi (*conjugado*), 77.
Odio tuo,—tui, 243, *al princ.*
Olli p. illi, *raiz de olim*, 131.
Optimum, *y—tium*, 106.
Opus est, 251.
Oriundus (*nobili genere*), 172,
§ 202, 1.
Ortus equestri loco, 245.
Os, oris,—ossis, 11.

P.

- Par, impar, 257, § 350.
Paratus audire, 288.
Pars mei,—mea, 224.
Partem (*maximam*), 264.
Paterfamilias, 113.
Pejare, 125, Obs. 4.
Pejor, *pessimus*, 125, id.
Pelagus, 109, Obs. 2.
Penus, *ús,—oris*, 113, *al f.*
Per me licet, 303.
Per, *præ*, dando á un adjetivo el va-
lor de un superlativo absoluto, 123,
124.
Perinde ac si, 334.
Persuadeo (*sintaxis de este verbo*), 187.
Pessum ire,—dare, 117, *al f.*
Petere ab aliquo, 244, 254, *al princ.*
Petere alicui, 254.
Plures, plurimi, 124.
Plus æquo, 204, § 253.
Plus, minus, 208, 240.
Pluverat (*antic.*), 136, *al princ.*
Pœnitet, piget, 79, 80, 274.
Pondo (*indecl.*), 117, 118.
Possum, prosum, 43.
Postquam, 342, § 496.
Postumus, 125.
Pote (ut pote qui), 343.
Potius quam, 354, n.º 8.
Potior, potissimus, 125, *al princ.*
Potior, potiri (*su rég.*), 247, § 330.
Præ, pro, 309, 310.
Pridie, postridie, 242, 271.
Priusquam, 341.
Prope, propius, 258.
Pro tua prudentia, 333.
Propior, proximus, 125.

pte (meopte, tuopte), 133.
Pudet dictu, 302, l. 20.

Q.

- Quæ tua est prudentia, 333.
Quæso, quæsumus, 137, *al f.*
Qualis, quantus, quot, 131, 193.
Qualis, talis, 350.
Quam (*con comparativo*), 200,
201, 202.
Quam maximas copias, 211.
Quam qui maxime, 212.
Quam ut,—pro, 205.
Quamvis, 94, 336.
Quanquam, 336.
Quantumvis, 337.
Quantuscunque, 132, 337, 352, n.º 6.
Queo, nequeo, 74.
Queri, 262, *al f.*
Qui, quæ, quod, 187, 188, 203.
Qui p. et is, 192.
Qui p. ut is, 192, 347.
Quid istud ad me? 277, *al f.*
Quin, 317, 320, 321, 322.
Quippe qui, 343, l. 11.
Quis, qui, quid, quod, 218.
Quis p. aliquis, 30, 222.
Quisque (*con superl.*), 212.
Quisquis, quicunque, 31, 223, 352.
Quo... eo, 206, 213.
Quo p. ut, 347.
Quo p. quod, 354, Nota 1.
Quoad, 340, 341.
Quod, quia, 338, 339.
Quominus, 320.
Quoniam, 338, 339.
Quota hora est? 214.
Quotus, a, um, 128, 132.
Quotusquisque, 132, 349.
Quum maxime, 212.
Quum... tum, 331.
Quum (aunque), 337.
Quum (pues que), 342.
Quum (cuando), 343.

R.

- R por s, 11, 63.
Réfert, interest, 80, 81, 275.
Reperias homines qui, 349.
Respublica, 113.
Ruri, rure, rus (*en las preguntas de*
lugar), 266, 267.
Rus, 11; rura, 115.

S.

- Salve, 137, 231.
Secundum, 83, 307.
Sestertius, 130, Obs. 3.
Sexcenti, 214.
Si (*condicional*), 180.
Si quidem, siquidem, 339.
Si quis, 30, 222, *al f.*
Siem p. sim, 134.
Similis (*dat. y gen.*), 257.
Simul, simul ac, 88, 315.
Sis p. si vis, 138.
Sive, seu, *repetidos*, 334.
Specus, 113, § 122, 2.
Stare ab senatu, 308.
Suam vicem, 264.
Sui, sibi, se, 32, 225.
Sum (*compuestos de*), 42, 43; con
dos dativos, 255, § 345.
Sunt qui, 348.
Supellex, 107, § 112.
Süs, suis (*su declin.*), 16.
Susque deque, 100, 5.
Suus, a, um, 33, 227.

T.

- Talis, qualis, 193, 194.
Talis, qui, 348, *al princ.*
Talis, tantus, tot, 131, 132.
Tam, quam, 333.
Tam, tantum, tantopere, ut, 346, § 503.
Tanquam (*como si*), 334.
Tanti aestimare, 233, 234.
Tantum non, 358, *al f.*
Tempe, 109, § 116.
Tempus est (*con infinitivo*), 288, § 401.
Tenus (nomine), 312.
ter (*adverbios en*), 89.
Timere ne, —ut, 319.
timus (*superlativos en*), 125.
Trans, ultra, 304.
Triste lupus stabulis, 195.
Tu rides, ego fleo, 168.
Tu, talis vir, 333, *al f.*
Tum... tum, 332.
Tum, quum, 344.
Turpe est mentiri, 185.
tus, itus (*adverbios en*), 87.

U.

- Ubi terrarum, 242.
Ubi, ut (*luego que*), 342.

FIN DE LA TABLA DE LAS PALABRAS LATINAS.

ubus (*dat. pl. en*), 111.

Ultor, ultrix, 122.

Ultra fidem, 304.

um p. arum, orum (*gen. pl.*), 102, 103,
104.undum (*gerundio en*), 134, 135.

Unus omnium, 210, § 267.

Urbs Roma, 169.

Ut, velut (*como*), 199.Ut (*con subj.*), 186.

—á fin de que, 346.

Ut reemplazado por quo, 347;

—por qui, quæ, quod, 192, 347.

Ut... ita, 213, 332, *al f.*

Ut pote qui, 343.

Ut quisque, 213.

Uter, a, um, 28, 219.

Uterque, 28, 221.

Utilis reipublicæ, 171.

Utilis, inutilis ad, 257.

Utinam, 286, n.º 4.

Utor, vescor, fruor, 247.

Utrum... an, 324, 327.

ütum (*supinos en*), 55, 148.

V.

- Validior manuum, 207.
Vapulare, 160, *al princ.*
Vas, vasa,—orum, 11.
Vas ex auro,—aureum, 250.
Vel (*aun, hasta*), 211.
Véneo, vénire, 150.
Venum ire, 117, *al f.*
Vere sapiens, 172, § 203.
Versus, 83, 307.
Vescor (*su rég.*), 247.
Vestri adhortandi, 293.
Vetare, 186, 320.
Vetus, 121, *al princ.*, 124, *al f.*
Vicem alicujus dolere, 262.
Victor, victrix, 122.
Videre est, qui, 349.
Vincere scis, 184, 358, n.º 9.
Virtus amatur, 65.
Vis (*declinado*), 107.
Vivo, vixi, 153, *al princ.*
Vix... quum, 345.
Volo, nolo, malo, 72, 73.
Volo esse gratus, 197.
Volo, possum, debeo, soleo, &c., 184,
197.
Vulgus, 114, § 123, 2.